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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna 

público, o Resultado da 2ª etapa (Prova Objetiva) e Cronograma da 3ª Etapa (Avaliação Individual - 

Entrevista), que trata da seleção do Processo Seletivo nº 009/2019 do cargo de Agente Administrativo (Vaga 

específica para Pessoa Com Deficiência), ao município de Macapá/AP, conforme segue. 

 

1. RESULTADO DA 2ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 2ª etapa (Prova Objetiva) e classificados para a 3ª 

etapa (Avaliação Individual - Entrevista).  

1.2. Ressalta-se que constam nessa listagem apenas os candidatos que alcançaram pontuação mínima 

estabelecida no item 8.4 do Edital de abertura, ou seja, aqueles obtiveram a pontuação mínima de 20,0 

(vinte) pontos no conjunto das matérias da Prova Objetiva. 

 

 Nº 

Inscrição 
Candidato (a) 

Data de 

Nascimento 

1ª  

Etapa 
L.P. INF. AT. C.E. 

2ª 

 Etapa 

1.  753772 Hellem Do Carmo De Souza Gouveia 25/05/1991 8 10 5 3 18 36 

2.  753877 Mendelson Luiz Morais Da Silva 15/12/1979 7 9 5 5 17 36 

3.  753649 Cássio Felipe Alves Brandão Dos Santos 05/09/1991 8 10 4 4 17 35 

4.  753665 Irany Silva De Aquino 12/10/1988 8 6 4 4 18 32 

5.  753782 Maria Delcineia Mendes De Almeida 28/06/1985 7 7 4 4 17 32 

6.  753900 Andrey Ramon Costa Dos Santos 02/08/1990 8 5 5 5 16 31 

7.  753655 Arnaldo Alves De Lima 08/09/1982 8 6 5 3 16 30 

8.  753847 Maycon Fabrisio Reis Ferreira 09/08/1991 8 6 5 5 14 30 

9.  753658 Douglas Petronio Castelo Gouveia 14/10/1985 8 7 4 4 14 29 

10.  753795 Eliano Alves Da Silva 21/08/1982 8 7 4 3 15 29 

11.  753715 Aureliano Coelho Sfair Pires 07/02/2001 7 6 5 3 14 28 

12.  753882 Cristiane Solange Da Silva Almeida 28/08/1982 8 6 5 4 13 28 

13.  753799 Gicelma Viana Matos 02/02/1990 8 7 4 3 14 28 

14.  753899 Jarlan Nazaré Mafra 12/09/1995 7 6 5 3 14 28 

15.  753860 Jailson Da Silva Souza 27/11/1984 7 5 4 3 11 23 

16.  753810 Maria De Sousa Martins 27/01/1994 7 5 4 2 10 21 

 

Legenda: 

L.P.: Língua Portuguesa; INF.: Noções de Informática; AT.: Atualidades; C.E.: Conhecimentos Específicos. 

 

2. CRONOGRAMA DA 3ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao comparecimento 

impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 3ª etapa do certame, conforme segue.  

2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) minutos de 

antecedência, de posse do documento de identificação oficial com foto (RG, CTPS, Passaporte, etc). 

2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente 

ELIMINADO do processo seletivo. 

 

Data da entrevista: 08/07/2019. 

Local: Escola Sesc Antônio Oliveira Santos. Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311, Bairro: Beirol - 

Macapá/AP. 

Turno: Manhã e Tarde. 

 

http://www.sescamapa.com.br/
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LOCAL: SALA 1/ ESCOLA SESC 

DATA DA ENTREVISTA: 08/07/2019 

TURNO: MANHÃ 

 

 

Nº 

Inscrição 

Candidato (a) 

 

Horário da 

Entrevista 

1. 753772 Hellem Do Carmo De Souza Gouveia 08:30 

2. 753877 Mendelson Luiz Morais Da Silva 08:55 

3. 753649 Cássio Felipe Alves Brandão Dos Santos 09:20 

4. 753665 Irany Silva De Aquino 09:45 

5. 753782 Maria Delcineia Mendes De Almeida 10:10 

6. 753900 Andrey Ramon Costa Dos Santos 10:35 

7. 753655 Arnaldo Alves De Lima 11:00 

8. 753847 Maycon Fabrisio Reis Ferreira 11:25 

 

 

LOCAL: SALA 1/ ESCOLA SESC 

DATA DA ENTREVISTA: 08/07/2019 

TURNO: TARDE 

 

 
Nº 

Inscrição 

Candidato (a) 

 

Horário da 

Entrevista 

1. 753658 Douglas Petronio Castelo Gouveia 14:30 

2. 753795 Eliano Alves Da Silva 14:55 

3. 753715 Aureliano Coelho Sfair Pires 15:20 

4. 753882 Cristiane Solange Da Silva Almeida 15:45 

5. 753799 Gicelma Viana Matos 16:10 

6. 753899 Jarlan Nazaré Mafra 16:35 

7. 753860 Jailson Da Silva Souza 17:00 

8. 753810 Maria De Sousa Martins 17:25 

 

 

Macapá/AP, 28 de junho de 2019. 

 

Núbia de Almeida Monte Verde 

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo 

http://www.sescamapa.com.br/

